Автономная некоммерческая частная профессиональная образовательная организация «Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза» (АНЧ ПОО «Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза»)

ПРИКАЗ

15.05.2025

Белореченск

№ 114-c

Об организации и проведении демонстрационного экзамена

На основании приказа Минпросвещения России от 08.11.2021 г. № 800 "Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего профессионального образования", приказываю:

1. Организовать и провести со 02 по 05 июня 2025 года для студентов АНЧ ПОО «Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза» очной формы обучения специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование группы И-211 и И-212 демонстрационный экзамен по квалификации Специалист по информационным системам (профильный Автономной некоммерческой уровень) частной площадке на образовательной профессиональной организации «Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза».

Центр проведения демонстрационного экзамена (ЦПДЭ): г Белореченск, ул. Кирова, д. 4, ауд.27.

- 1.1. Назначить ответственным за проведение демонстрационного экзамена в учебной группе И-211 и И-212:
- Журавлеву Елену Николаевну куратора демонстрационного экзамена, заведующего отделением дополнительного образования и практического обучения АНЧ ПОО «Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза»;
- Каллаеву Рукижат Магомедовну преподавателя АНЧ ПОО «Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза», председателя предметно-цикловой комиссии информационных дисциплин.
- 2. Организовать и провести со 02 по 05 июня 2025 года для студентов АНЧ ПОО «Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза» очной формы обучения специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) группы Б-221 демонстрационный экзамен по квалификации Бухгалтер (профильный уровень) на площадке Автономной некоммерческой

частной профессиональной образовательной организации «Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза».

Центр проведения демонстрационного экзамена (ЦПДЭ): г. Белореченск, ул. Кирова, д. 4, ауд.27.

- 2.1. Назначить ответственным за проведение демонстрационного экзамена в учебной группе Б-221:
- Журавлеву Елену Николаевну куратора демонстрационного экзамена, заведующего отделением дополнительного образования и практического обучения АНЧ ПОО «Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза»;
- Лифарь Елену Юрьевну преподавателя АНЧ ПОО «Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза», председателя предметноцикловой комиссии учетно-экономических дисциплин.
- 3. Организовать и провести с 09 по 11 июня 2025 года для студентов АНЧ ПОО «Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза» очной формы обучения специальности 38.02.04 Коммерция (по отраслям) группы К-221 демонстрационный экзамен по квалификации Менеджер по продажам (профильный уровень) на площадке Автономной некоммерческой частной профессиональной образовательной организации «Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза».

Центр проведения демонстрационного экзамена (ЦПДЭ): г Белореченск, ул. Кирова, д. 4, ауд.27.

- 3.1. Назначить ответственным за проведение демонстрационного экзамена в учебной группе K-221:
- Журавлеву Елену Николаевну куратора демонстрационного экзамена, заведующего отделением дополнительного образования и практического обучения АНЧ ПОО «Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза»;
- Лукашеву Анну Евгеньевну преподавателя АНЧ ПОО «Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза», председателя предметно-цикловой комиссии товароведных и технологических дисциплин.
- 4. Организовать и провести с 16 по 19 июня 2025 года для студентов АНЧ ПОО «Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза» очной формы обучения специальности 38.02.03 Операционная деятельность в логистике группы Л-221 и Л-222 демонстрационный экзамен по квалификации Операционный логист (профильный уровень) на площадке Автономной некоммерческой частной профессиональной образовательной организации «Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза».

Центр проведения демонстрационного экзамена (ЦПДЭ): г. Белореченск, ул. Кирова, д. 4, ауд.27.

- 4.1. Назначить ответственным за проведение демонстрационного экзамена в учебной группе Л-221 и Л-222:
- Журавлеву Елену Николаевну куратора демонстрационного экзамена, заведующего отделением дополнительного образования и практического обучения АНЧ ПОО «Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза»;
- Лифарь Елену Юрьевну преподавателя АНЧ ПОО «Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза», председателя предметноцикловой комиссии учетно-экономических дисциплин.
- 5. Журавлевой Елене Николаевне куратору ответственному за демонстрационный экзамен обеспечить хранение в образовательной организации не менее года после завершения обучения выпускников, проходивших процедуру демонстрационного экзамена, оригиналов протоколов и актов, предусмотренных для проведения демонстрационного экзамена, заявлений выпускников, согласий на обработку персональных данных и других документов и паспорта ЦПДЭ.
 - 6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора АНЧ ПОО «Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза»

Л.В. Бондаренко